
 
 

UCHWAŁA NR 69/VII/2025 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VI/2024 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art.243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337), Rada Gminy 
Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 410 333,50 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 rok o kwotę 3 628 796,32 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na 2025 rok o kwotę 2 962 220,58 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 . 

2. Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 43 633 107,90 zł. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4 584 660,95 zł który zostanie pokryty z następujących źródeł: 

1) z niewykorzystanych środków na kanalizację w kwocie 728 378,53 zł; 

2) z niewykorzystanych środków na profilaktykę alkoholową i walkę z narkomanią w kwocie 19 444,92 zł; 

3) z niewykorzystanych środków na gospodarkę odpadami w kwocie 85 098,82 zł; 

4) z wolnych środków z tytułu niewykorzystanych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
206 207,55 zł. 

5) z niewykorzystanych środków na projekt „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 80 391,33 zł; 

6) z niewykorzystanych środków na projekt „Aktywny Maluch” w kwocie 189 845,48 zł; 

7) z kredytu w kwocie 3 275 294,32 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 156 266,63 zł , pochodzące z następujących źródeł: 

1) z niewykorzystanych środków na kanalizację w kwocie 728 378,53 zł; 

2) z niewykorzystanych środków na profilaktykę alkoholową i walkę z narkomanią w kwocie 19 444,92 zł; 

3) z niewykorzystanych środków na gospodarkę odpadami w kwocie 85 098,82 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3948



4) z wolnych środków z tytułu niewykorzystanych kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
206 207,55 zł. 

5) z niewykorzystanych środków na projekt „Cyberbezpieczny samorząd” w kwocie 80 391,33 zł; 

6) z niewykorzystanych środków na projekt „Aktywny Maluch” w kwocie 189 845,48 zł; 

7) z kredytu w kwocie 3 846 900,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 571 605,68 zł. z tytułu spłaty kredytów w kwocie 571 605,68 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 3 846 900,00 zł z tytułu kredytów zaciąganych na spłatę kredytów 
z lat ubiegłych w kwocie 571 605,68 zł oraz na sfinansowanie planowanego deficytu Budżetu Gminy w kwocie 
3 275 294,32 zł. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody bieżące 23 885 439,44 zł, 

2. Dochody majątkowe 37 505 319,93 zł; 

3. Dochody razem 61 390 759,37 zł; 

4. Wydatki bieżące 22 342 312,42 zł, 

5. Wydatki majątkowe 43 633 107,90 zł. 

6. Wydatki razem 65 975 420,32 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Stolarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3948



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 851 354,75 4 739 621,25

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 847 628,49 4 735 894,99

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

5 000 000,00 2 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 888 266,50

600 Transport i łączność 2 253 828,81 2 650 991,81

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 397 163,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego
0,00 397 163,00

758 Różne rozliczenia 12 429 123,86 12 479 472,86

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 916 863,86 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 539 712,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 377 151,86 0,00

Różne rozliczenia finansowe 12 260,00 17 961,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 760,00 17 461,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 4 377 151,86

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 4 377 151,86

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 584 360,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 584 360,00

801 Oświata i wychowanie 2 150 700,00 2 155 200,00

Szkoły podstawowe 2 000 200,00 2 004 700,00

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2025 r.

Zał. nr 1 do uchwały nr 69/VII/2025  Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 31.03.2025 r.

Rozdział Zmiana

-2 111 733,50

01043 -2 111 733,50

-3 000 000,00

888 266,50

397 163,00

60013 397 163,00

397 163,00

50 349,00

75802 -4 916 863,86

-539 712,00

-4 377 151,86

75814 5 701,00

5 701,00

75834 4 377 151,86

4 377 151,86

75835 584 360,00

584 360,00

4 500,00

80101 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3948



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 452 081,00 452 816,00

Pozostała działalność 6 164,00 6 899,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

875,00 1 610,00

855 Rodzina 3 181 802,40 3 319 455,40

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 26 483,60 163 483,60

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 120 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 000,00

Pozostała działalność 653,00 1 306,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

653,00 1 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 783 807,60 3 694 807,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 356 762,00 767 762,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

25 000,00 55 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 170 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

153 500,00 364 500,00

Pozostała działalność 1 233 260,00 1 733 260,00

4 500,00

735,00

85295 735,00

735,00

137 653,00

85516 137 000,00

120 000,00

17 000,00

85595 653,00

653,00

911 000,00

90005 411 000,00

30 000,00

170 000,00

211 000,00

90095 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3948



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 233 260,00 1 733 260,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 617 600,00 9 817 600,00

Pozostała działalność 9 500 000,00 9 700 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00

61 801 092,87 61 390 759,37Razem: -410 333,50

200 000,00

92195 200 000,00

200 000,00

500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3948



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 965 885,65 5 786 831,98

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 884 994,70 4 868 994,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 984 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000,00 843 946,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 836 946,33

750 Administracja publiczna 4 949 390,10 5 087 390,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 292 405,00 4 430 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 388 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 216 807,26 18 271 656,26

Szkoły podstawowe 8 170 505,38 8 224 209,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 190,00 661 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 815,00 95 731,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 17 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 316,58 12 101,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 977 436,17 3 014 836,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 611,74 2 383,09

Dowożenie uczniów do szkół 460 218,68 461 363,48

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 831,68 2 976,48

851 Ochrona zdrowia 32 500,00 51 944,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 200,00 49 644,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 12 444,92

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 12 500,00

852 Pomoc społeczna 1 265 174,00 1 360 169,00

01043 984 000,00

984 000,00

75023 138 000,00

Zmiany planu  wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2025 rok

Zał. Nr 2 do Uchwały nr 69/VII/2025 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 31.03.2025 r.

Rozdział Zmiana

1 820 946,33

4 500,00

01044 836 946,33

836 946,33

138 000,00

138 000,00

1 144,80

54 849,00

80101 53 704,20

6 332,00

916,00

94 995,00

3 784,85

37 400,00

771,35

80113 1 144,80

19 444,92

85154 19 444,92

9 444,92

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3948



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48 500,00 68 500,00

3110 Świadczenia społeczne 48 500,00 68 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 536 931,00 611 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 940,04 427 940,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 137,73 83 469,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 478,27 11 406,27

Pozostała działalność 10 164,00 10 899,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
875,00 1 610,00

855 Rodzina 3 442 707,58 3 694 395,58

Rodziny zastępcze 27 000,00 36 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
27 000,00 36 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 000,00 72 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
13 000,00 72 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 221 193,78 404 228,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 152 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 944,60 27 255,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,00 3 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 539,00

Pozostała działalność 653,00 1 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
653,00 1 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 409 599,44 4 428 198,26

35 332,00

251 688,00

85214 20 000,00

20 000,00

85219 74 260,00

33 000,00

59 000,00

85516 183 035,00

5 928,00

85295 735,00

735,00

5 000,00

17 000,00

85508 9 000,00

9 000,00

85510 59 000,00

1 018 598,82

130 000,00

23 311,00

3 185,00

4 539,00

85595 653,00

653,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3948



Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 985 098,82

4300 Zakup usług pozostałych 752 000,00 837 098,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 388 220,00 829 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 891,00 3 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 839,00 13 678,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

153 500,00 364 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 384 300,00 376 800,00

4260 Zakup energii 170 000,00 162 500,00

Pozostała działalność 1 439 293,84 1 939 293,84

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 260,00 1 733 260,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 915 583,20 11 145 857,45

Pozostała działalność 10 405 583,20 10 635 857,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 101 653,70 2 331 927,95

62 346 624,00 65 975 420,32

90002 85 098,82

1 891,00

270,00

30 000,00

211 000,00

85 098,82

90005 441 000,00

11 000,00

230 274,25

500 000,00

10 000,00

6 839,00

170 000,00

90015 -7 500,00

-7 500,00

90095 500 000,00

92195 230 274,25

230 274,25

Razem: 3 628 796,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3948



Dział
Rozd

ział

Paragr

af
Przed zmianą Zmiana

010 2 842 138,50 1 820 946,33

01043 2 842 138,50 984 000,00

6050 0,00 984 000,00

0,00 984 000,00

6057 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

6059 842 138,50 0,00

842 138,50 0,00

01044 0,00 836 946,33

6050 0,00 836 946,33

0,00 836 946,33

600 3 205 689,00 0,00

60016 3 205 689,00 0,00

6050 986 860,19 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

300 000,00 0,00

15 882,00 0,00

Plan wydatków majatkowych na 2025 rok

Zał. Nr 3 do uchwały Nr 69/VII/2025 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 31.03.2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 663 084,83

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 826 138,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 000,00

Budowa i przebudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Czernice 

Borowe- etap I

984 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Usprawnienie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 

Czernice Borowe
2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 138,50

Usprawnienie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 

Czernice Borowe
842 138,50

Infrastruktura sanitacyjna wsi 836 946,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 946,33

Budowa i przebudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Czernice 

Borowe- etap I

836 946,33

Transport i łączność 3 205 689,00

Drogi publiczne gminne 3 205 689,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 986 860,19

Modernizacja drogi gminnej w sołectwie Miłoszewiec 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Szczepankach 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych 300 000,00

Odtworzenie drogi gminnej Nałęcze - Rostkowo 15 882,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3948



623 978,19 0,00

10 000,00 0,00

17 000,00 0,00

6370 2 218 828,81 0,00

2 218 828,81 0,00

630 9 800 000,00 0,00

63095 9 800 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

6370 8 800 000,00 0,00

8 800 000,00 0,00

750 292 134,00 0,00

75023 160 000,00 0,00

6050 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

75095 132 134,00 0,00

6067 108 349,88 0,00

108 349,88 0,00

6069 23 784,12 0,00

23 784,12 0,00

754 1 667 992,50 0,00

75412 1 667 992,50 0,00

Przebudowa dróg usprawniających komunikację na terenie Gminy 

Czernice Borowe
623 978,19

Przebudowa dróg usprawniających komunikację na terenie Gminy 

Czernice Borowe
2 218 828,81

Utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Grójec 10 000,00

Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej prze wieś w sołectwie 

Chojnowo
17 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 218 828,81

Turystyka 9 800 000,00

Pozostała działalność 9 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Nowe oblicze Rostkowa - miejsca kultu Św. Stanisława Kostki 1 000 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

8 800 000,00

Nowe oblicze Rostkowa - miejsca kultu Św. Stanisława Kostki 8 800 000,00

Administracja publiczna 292 134,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Czernice Borowe 160 000,00

Pozostała działalność 132 134,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 349,88

M Cyberbezpieczny Samorzad 108 349,88

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 784,12

M Cyberbezpieczny Samorzad 23 784,12

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 667 992,50

Ochotnicze straże pożarne 1 667 992,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3948



6057 1 162 793,62 0,00

1 162 793,62 0,00

6059 505 198,88 0,00

505 198,88 0,00

801 10 669 224,00 0,00

80101 2 569 224,00 0,00

6050 569 224,00 0,00

569 224,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

80195 8 100 000,00 0,00

6057 8 100 000,00 0,00

8 100 000,00 0,00

855 175 245,48 0,00

85516 175 245,48 0,00

6057 175 245,48 0,00

175 245,48 0,00

900 1 576 722,50 911 000,00

90005 153 500,00 411 000,00

6067 0,00 170 000,00

0,00 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 162 793,62

Zakup nowego średniego samochodu strazackiego wraz z 

wyposażeniem dla ochotniczej strazy pożarnej w Rostkowie oraz 

edukacja w zakresie przeciwdziałania zmianom klimatu i ochrony 

zasobów wodnych

1 162 793,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 198,88

Zakup nowego średniego samochodu strazackiego wraz z 

wyposażeniem dla ochotniczej strazy pożarnej w Rostkowie oraz 

edukacja w zakresie przeciwdziałania zmianom klimatu i ochrony 

zasobów wodnych

505 198,88

Oświata i wychowanie 10 669 224,00

Szkoły podstawowe 2 569 224,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 224,00

Pozostała działalność 8 100 000,00

Wymiana systemu ogrzewania z wykorzystaniem OZE w 

kompleksie szkolnym w Czernicach Borowych
569 224,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 000 000,00

Wymiana systemu ogrzewania z wykorzystaniem OZE w 

kompleksie szkolnym w Czernicach Borowych
2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Czernice Borowe
8 100 000,00

Rodzina 175 245,48

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 175 245,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 245,48

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

"MALUCH+" 2022-2029
175 245,48

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 487 722,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 564 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Mazowsze bez smogu 170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3948



6069 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6230 153 500,00 211 000,00

153 500,00 211 000,00

90015 24 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

10 000,00 0,00

14 000,00 0,00

90095 1 399 222,50 500 000,00

6050 165 962,50 0,00

12 073,23 0,00

19 007,27 0,00

21 000,00 0,00

100 000,00 0,00

13 882,00 0,00

6057 1 233 260,00 500 000,00

0,00 500 000,00

500 000,00 0,00

233 260,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Mazowsze bez smogu 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

364 500,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, służących ochronie powietrza w ramach 

Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”

364 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Modernizacja oświetlenia wokół stawu w sołectwie Czernice 

Borowe, monitoring
10 000,00

Zakup 3 szt lamp solarnych na potrzeby sołectwa Turowo 14 000,00

Pozostała działalność 1 899 222,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 962,50

Odmulenie stawu wiejskiego w miejscowości Chrostowo Zalesie 12 073,23

Zagospodarowanie placu zabaw w sołectwie Kosmowo oraz 

poprawa bezpieczeństwa poprzez doświetlenie, oznakowanie i 

wykoszenie terenu

19 007,27

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej , stawu 

wiejskiego oraz placu zabaw w sołectwie Obrębiec
21 000,00

Zakup gruntów 100 000,00

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Borkowo- Boksy 500 000,00

Zakup wyposażenia i zagospodarowanie terenu wokół stawu 

wiejskiego w sołectwie Kdzielnia
13 882,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 733 260,00

Przebudowa dwóch zbiorników wodnych w miejscowości 

Szczepanki
500 000,00

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Chrostowo Wielkie 233 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3948



500 000,00 0,00

921 10 221 653,70 230 274,25

92120 120 000,00 0,00

6050 2 400,00 0,00

2 400,00 0,00

6580 117 600,00 0,00

117 600,00 0,00

92195 10 101 653,70 230 274,25

6050 2 101 653,70 230 274,25

0,00 230 274,25

2 000 000,00 0,00

15 000,00 0,00

18 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

17 653,70 0,00

16 000,00 0,00

6370 8 000 000,00 0,00

8 000 000,00 0,00

926 220 087,64 0,00

92695 220 087,64 0,00

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Kosmowo 500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 451 927,95

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400,00

Wymiana pokrycia dachowego w zabytkowym budynku Szkoły 

Podstawowej w Rostkowie
2 400,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
117 600,00

Wymiana pokrycia dachowego w zabytkowym budynku Szkoły 

Podstawowej w Rostkowie
117 600,00

Pozostała działalność 10 331 927,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 331 927,95

Centrum integracyjne w sołectwie Olszewiec 230 274,25

Inkubator przedsiębiorczości w miejscowości Chojnowo 2 000 000,00

Modernizacja miejsca rekreacji w sołctwie Pawłówko 15 000,00

Remont pomieszczeń budynku po byłej szkole w sołectwie Węgra- z 

przeznaczeniem na działalność kulturalną
18 000,00

Remont świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu w sołectwie 

Olszewiec
20 000,00

Zagospodarowanie terenu za świetlicą wiejską w Jastrzębcu oraz 

zakup wyposażenia
15 000,00

Zagospodarowanie, doposażenie i utrzymanie placu będącego w 

użyczeniu Gminy Czernice Borowe w miejscowości Zberoż
17 653,70

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Borkowie 

Falentach
16 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

8 000 000,00

Inkubator przedsiębiorczości w miejscowości Chojnowo 8 000 000,00

Kultura fizyczna 220 087,64

Pozostała działalność 220 087,64

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3948



6050 204 087,64 0,00

30 244,12 0,00

160 000,00 0,00

13 843,52 0,00

6060 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

40 670 887,32 2 962 220,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 087,64

Utworzenie placu sportowo- rekreacyjnego w sołectwie Rostkowo 30 244,12

Razem 43 633 107,90

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w sołectwie Piedrzchały 16 000,00

Utworzenie placu sportowo- rekreacyjnego w Węgrze 160 000,00

Zagospodarowanie miejsca rekreacji na terenie sołectwa Zembrzus 

Wielki
13 843,52

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3948



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 69/VII/2025

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 31.03.2025 r.

1 2 3 4

1. Dochody 61 390 759,37

2. Wydatki 65 975 420,32

3. Wynik budżetu -4 584 660,95

5 156 266,63

1. Kredyty i pożyczki § 952 3 846 900,00

2.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nini 

finansowanych związanych ze 

szczególnymizasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 832 922,27

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  

wynikających z rozliczenia srodków określonych 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych srodków

§ 906 270 236,81

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7. Prywatyzacja majątku jst § 944

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 206 207,55

571 605,68

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 571 605,68

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

3 Udzielone pożyczki § 991

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Wyjaśnienie do paragrafu 905 Kwota

1. Niewykorzystane środki na kanalizację 728 378,53

2.

Niewykorzystane środki naprofilaktykę 

alkoholową
19 444,92

3.

Niewykorzystane środki na gospodarkę 

odpadami
85 098,82

Razem 832 922,27             

Lp. Wyjaśnienie do paragrafu 906 Kwota

1.

Niewykorzystane środki na projekt 

"Cyberbezpieczny Samorzad"
80 391,33

2.

Niewykorzystane środki na projekt "Aktywny 

Maluch"
189 845,48

Razem 270 236,81             

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3948



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 888 266,50 0,00 888 266,50 1 820 946,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 946,33 1 820 946,33 0,00

po zmianach 888 266,50 0,00 888 266,50 1 820 946,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 946,33 1 820 946,33 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 888 266,50 0,00 888 266,50 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00

po zmianach 888 266,50 0,00 888 266,50 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 888 266,50 0,00 888 266,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 266,50 0,00 888 266,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 836 946,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 946,33 836 946,33 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 836 946,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 946,33 836 946,33 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 836 946,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 946,33 836 946,33 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 836 946,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 946,33 836 946,33 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 200 000,00 230 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 274,25 230 274,25 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 200 000,00 230 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 274,25 230 274,25 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 200 000,00 230 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 274,25 230 274,25 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 200 000,00 230 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 274,25 230 274,25 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Zał. nr 5 do uchwały nr 69/VII/2025 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 31.03.2025 r.
w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3948



po zmianach 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 230 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 274,25 230 274,25 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 230 274,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 274,25 230 274,25 0,00

przed zmianą 110 774,00 0,00 110 774,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 774,00 0,00 110 774,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 110 774,00 0,00 110 774,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 774,00 0,00 110 774,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 110 774,00 0,00 110 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 774,00 0,00 110 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 110 774,00 0,00 110 774,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 088 266,50 0,00 1 088 266,50 2 051 220,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 220,58 2 051 220,58 0,00

po zmianach 1 199 040,50 0,00 1 199 040,50 2 211 220,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 220,58 2 211 220,58 0,00

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3948



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,00 985 098,82

Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 985 098,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 573,00 87 573,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 533,00 4 533,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 594,00 15 594,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 257,00 2 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 626,00 5 626,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 752 000,00 837 098,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 2 417,00

900 000,00 985 098,82

Zmiany planu wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi w 2025 roku

Zał. Nr 6 do Uchwały nr 69/VII/2025 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 31.03.2025 r.

Rozdział Zmiana

85 098,82

90002 85 098,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 098,82

0,00

0,00

Razem: 85 098,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3948



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr 69/VII/2025

Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 31.03.2025 r.

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. § Plan

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. § Plan

756 75618 0480 26 000,00 851 85153 4300           2 300,00 

756 75618 0270 6 500,00 851 85153           2 300,00 

851 85154 4110 3 386,00          

851 85154 4170 20 000,00        

851 85154 4210 12 444,92        

851 85154 4300 12 500,00        

851 85154 4410 500,00              

851 85154 4700 814,00              

851 85154         49 644,92 

Razem 756 75618 32 500,00 Razem 851 85154         51 944,92 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 r.

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3948


	UCHWAŁA NR 69/VII/2025 RADY GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2
	pkt 7 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-14T12:55:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




